РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»
Республики Марий Эл

ХХIII-я сессия

2-ый созыв

           г. Звенигово

№  101

                                                  31  марта   2011 года
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», при назначении на которые граждане и
при замещение которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением  Собрания депутатов муниципального  образования  «Городское  поселение  Звенигово» от 31.08.2009г № 235

В соответствии со  статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», при назначении на которые граждане и при замещение которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденное Решением  Собрания депутатов муниципального  образования  «Городское  поселение  Звенигово» от 31.08.2009г № 235:

- абзац 2 пункта 1 Раздела II Перечня, изложить  в новой редакции:
« Старшая группа должностей:

Заместитель Главы администрации

Главный специалист

   Главный специалист – главный бухгалтер
   Главный специалист – юрист
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов
А.В.Медведков